LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 44

Brokmann, Elke#768

Senioren | welbl.

StartNr: 768
27. Oktober 2019 13:00
NS SGi des Kirchspiels Wietzendorf

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

305.1

15

423 (20), 367 (9), 282 (18)

16.7 (30.) 83.3(25.) 106.9 (27.)
0.25 mm links, 0.26 mm tief
1.50, horizontal: 1.94, vertikal: 0.87

Serie 1:
9.9
10.2*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.4*
10.0

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4~*
104~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(295)
101.4 99.9 103.8
255 0 0 0 00 0 0 O

Unterschrift des Schiitzen

10.4 * 10.1x 10.0~
10.1= 10.4* 9.5~
136.5 (2.) 138.3 (10.) 147.1 (5.)
0.11 mm links, 0.18 mm tief
1.62, horizontal: 2.05, vertikal: 1.03

10.4 * 10.67 10.0«
10.0~ 9.8~ 9.9\
149.0 (11.) 149.2 (12.) 219.8 (15.)
0.32 mm rechts, 0.54 mm tief
1.82, horizontal: 2.36, vertikal: 1.04

10.2 * 10.%

10.5 * 10.%
16.7 (30.) 83.3 (25.) 106.9 (27.)
0.97 mm links, 0.05 mm tief
0.87, horizontal: 1.16, vertikal: 0.42

10.2*
10.4*

10.4~
10.4~

10.1«
9.3«

10.6 *
10.9*




